
  

2 ком. Гагарина 38 
Тип: Продажа 

Телефон владельца: +7-964-456-6060

Уникальный номер объявления: 5224

Квартира продаётся, 2 комнаты, р-н.Торговый 

4 этаж 5 этажного дома, общая площадь 44.1 м2 

Цена: 5.5 млн.руб. продажа  



Описание: 4/5 эт., 44.1 кв.м., произведена перепланировка, хороший косметический ремонт, квартира очень теплая, стены
выровнены, потолки – натяжные, пол - ламинат, санузел совмещенный, кафель, замена труб и сантехники, стеклопакеты,
новые радиаторы, в квартире остается вся мебель и бытовая техника, проведен интернет и кабельное телевидение,
вместительная кладовка, чистый подъезд, район с развитой инфраструктурой. Т. 89004104593, 89004104594

Кадастровый номер: 49:09:030212:1080

Адрес: р-н. Торговый, ул. Гагарина 38

Возможна ипотека

sberbank
vtb24

Планировка

хрущевка
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